PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	4 февраля 2026 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 58

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 21.12.2016 № 110 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2018 № 200, от 25.09.2019 № 12, от 17.06.2020 № 57,

от 21.04.2021 № 86, от 09.02.2022 № 129, от 08.02.2023 № 184,

от 07.02.2024 № 227, от 28.08.2024 № 252, от 24.09.2025 № 46)
  В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 109 "Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  РЕШИЛ:

  1. Внести в перечень имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 110 (далее - Перечень) изменения, дополнив Перечень новой строкой 10 следующего содержания:

«

	10.
	П230014
	Самосвал КАМАЗ 6520-53
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение,

г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 3
	Идентифи-кационный номер (VIN) XTC652005K1412734, год изготовления 2019, цвет кузова оранжевый RAL 2009
	Вспомога-тельное использо-вание
	Оператив-ное управле-ние, ОГРН

1244700037130
	Не отнесен

                                                                                                                                               .»
2. Решение обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

_____________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, КЭР, регистр МНПА, редакции газеты «Новый путь», в дело